

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Киселёвка 
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

ПРОТОКОЛ 
результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады по астрономии в 2017 /2018 учебном году


	№ п./п.
	Класс  
	Ф.И.О. участника
	Количество баллов за задание
	Итоговый балл
	Максимальный балл
	%  выполнения
	Рейтинг 
(место)

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	11
	Боброва Вероника Игоревна
	5
	0
	3
	7
	3
	6
	24
	48
	50%
	Призер




Председатель жюри: ________  Бывалина Л.Л.

Члены жюри:  ________ Ойдуп Е.Б.
                        
                       ________  Зайкова Е.А.

